

24 Mayıs 1971 yılında Elazığ'ın Keban ilçesinde dünyaya gelen kahraman Şehidimiz Eyyüp Oğuz, dokuz çocuklu bir ailenin üçüncü çocuğudur.

İlkokulu Keban'da tamamlayan Eyyüp Oğuz, daha sonra maddi imkânsızlıklar nedeniyle Baskil'deki yatılı ilköğretim bölge okulunda orataokulu tamamlar. Ailenin Elazığ'a taşınmasıyla birlikte Elazığ Endüstri Meslek Lisesi'nde Makine Ressamlığı Bölümü'nü okuyarak lise eğitimini tamamlayan Eyyüp Oğuz, askerliğini komando olarak Şırnak'ta yapar. Burada edindiği tecrübe ve içindeki vatan sevgisiyle polis olmaya karar veren Oğuz, 1994 yılında girdiği sınavı başarıyla geçer ve Balıkesir Özel Harekât Merkezine yerleşir.

"Özel Harekâtçı" olarak her türlü zorlu koşula ve her tehlikeli göreve gönüllü olarak katılır. Korkusuzca ve görev aşkıyla katıldığı bu görevler sayesinde çevresinde cesareti ve güvenilirliği ile tanınmaya başlar. Bu özelliklerinden dolayı OHAL sırasında Diyarbakır Valisi Aydın Arslan'ın, sonra Türkiye'deki önemli isimlerden olan Diyarbakır Emniyet Müdürü Merhum Ali Gaffar Okkan'ın, daha sonra sırasıyla Diyarbakır'da görev yapan valilerden Ahmet Cemil Serhatlı, Nusret Miroğu ve son olarak da bir dönem Diyarbakır'da vali olan Efkân Ala'nın özel korumalığını yapar. Yine, Dışişleri Bakanlığı döneminde Ahmet Davutoğlu'nun Libya ziyaretinde onu koruyan ekibin içindedir Eyyüp Oğuz. En son terörle sıcak çatışmaların yaşandığı Sur, Silopi, Cizre, Nusaybin ve Lice'de görev yapan Eyyüp Oğuz, girdiği çatışmalarda yaralanmamış Ankara'ya dönmüş ancak yapılacak bütün operasyonlara gönüllü olarak katılmak istediğini amirlerine bildirmiştir.

Kahraman Şehidimiz Eyyüp Oğuz 1999 yılında hayatını Neşe Akgül Hanımefendiyle birleştirir. Bu evlilikten Ataman (2001) ve Arda (2005) isimlerinde iki oğlu olur. Çocukları çok seven Eyyüp Oğuz için artık oğullarının geleceği, mutluluğu ve iyi bir eğitim almaları hayatının en önemli hedeflerinden biri olmuştur.

Kahraman Şehidimiz, meslek hayatının 12 yılını Diyarbakır'da diğer 10 yılını Ankara'da geçirir. 2006 yılında Ankara Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'na tayin olduğunda Operasyon Timi'nde görev yapar. Daha sonra Eğitim Şube'de eğitimci olarak özel harekâta yeni katılan kursiyerlere ders verir.

Eyyüp Oğuz, görev süresi boyunca Suriye, Irak, Libya gibi ülkelere gitmiş ve Türkiye genelinde 12 ilde operasyonlara aktif olarak katılmıştır.

Emeklilik süresi dolmasına rağmen emekli olmaz Şehit Eyyüp Oğuz. Bu konuda Babası Tefvik Beye '**Baba Türkiye'nin terörle mücadele verdiği bu zorlu dönemde, görevimi bırakmam. Ülkemizin asıl şimdi bize ihtiyacı var**' diyerek görevine aşkla, imanla devam eder.

Korkusuzca ve vatan aşkıyla gittiği her görevden başarıyla dönen Eyyüp Oğuz, Özel Harekât camiasında saygı ve güvenle isminden bahsettirir. Kendisi gibi bir Özel Harekâtçı olan ve Şırnak, Silopi ve Cizre'de birlikte aylarca görev yaptıkları, kardeşi Güven Oğuz 'Cesur ve savaşçı bir insandı' der şehit ağabeyi için.

15 Temmuz 2016 gecesi FETÖ terör örgütünün darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı Özel Harekât Merkezinden gelen 'Derhal merkeze gelin!' emri üzerine evinden çıkan Eyyüp Oğuz, yanında öğrencisi Hüseyin Goral ile Gölbaşı Özel Harekât Daire Başkanlığı'na geldiğinde, hain bir pilotun kullandığı savaş uçağı tarafından atılan bombanın infilak etmesi sonucu öğrencisiyle birlikte orada şehit olur.

Eyyüp Oğuz vatanseverliği, cesareti, fedakârlığı ve imanı ile ülkemizi aydınlatan bir yıldız gibi tarihe adını yazdırmıştır. Vatan, bayrak, millet uğrunda verilen mücadelenin yılmaz savunucusu olan Şehidimiz, bugün bize önderlik etmeye devam etmektedir. Allah şahadetini kabul etsin.

Saygı ve minnetle...